
SMLOUVA O POSTOUPENI SERVISNÍ SMLOUVY 
č. objednatele: 3/2008/0

uzavřená podle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jen „smlouva“)

Článek 1 
Smluvní strany

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
zapsaná: v OR u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 15600
zastoupená: Radkem Majcem, jednatelem
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Radek Maje, jednatel
ve věcech technických: Petr Kvaiser, tel. 731 425 490
tel.,fax,e-maíl: 577 111 411, 577 111 440, ¡nfo@tszlin.cz
Bankovní spojení: KB a.s. Zlín, č. ú. 19-8033040267/0100
Poštovní adresa pro doručování korespondence:
Technické služby Zlín, s.r.o., P. O. Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen „TSZ“)

AKTÉ spol. s r.o.
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 1280, 760 01 Zlín
IČ: 42341027
DIČ: CZ42341027
zapsaná v: OR u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 3276
zastoupená: Ing. Jaroslavem Polínkem, jednatelem
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Polínek, jednatel 
ve věcech technických: Bc. Pavel Keřt, tel. 777 705 485 
Bankovní spojení: Volksbank CZ, č.ú. 4080003620/6800

(dále jen „AKTÉ“)

AKTE PK s.r.o.
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 1280, 760 01 Zlín
IČ: 05284368
DIČ: CZ05284368
zapsaná v: OR u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 94511
zastoupená: Bc. Pavlem Keřtem, jednatelem
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: Bc. Pavel Keřt, jednatel
ve věcech technických: Bc. Pavel Keřt, tel. +420 777 705485, e-mail: pavel.kert@akte.cz 
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 275466985/0300

(dále jen „AKTÉ PK“)

Stránka 1 z 3

mailto:nfo@tszlin.cz
mailto:pavel.kert@akte.cz


Článek 2
Úvodní ustanovení

1. TSZ a AKTÉ uzavřely dne 2.1.2008 servisní smlouvu č. objednatele 3/2008/0 a dále k ní dodatek 
č. 1. AKTÉ se na základě této smlouvy zavázala provádět pro TSZ za dohodnutou úplatu pozáruční 
odborný servis rozváděčů a regulátorů REVERBERI pro regulací veřejného osvětlení a poskytovat 
TSZ další sjednané plnění (dále jen servisní smlouva).

Článek 3
Předmět smlouvy

1. AKTÉ převádí jako postupítel svá práva a povinnosti ze servisní smlouvy na AKTÉ PK jako 
postupníka s účinky k tomu, co ještě nebylo splněno (vůči budoucím plněním).

2. AKTÉ PK prohlašuje, že je jí znám obsah servisní smlouvy a že veškerá práva a povinností ze 
servisní smlouvy přijímá.

Článek 4 
Souhlas TSZ

1. TSZ jako postoupená strana souhlasí s postoupením servisní smlouvy na AKTÉ PK.

Článek 5
Změna servisní smlouvy

1. TSZ a AKTÉ PK sí sjednávají, že od účinnosti postoupení servisní smlouvy se servisní smlouva 
mění následovně.

2. V článku V. se ruší text věty první a nahrazuje se tímto textem:

Objednatel je povinen případnou závadu (poruchu) ohlásit bez zbytečného odkladu prostřednictvím 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických zhotoviteli -  osobě oprávněné jednat za zhotovitele 
ve věcech technických.

3. V článku X. se ruší text odstavců 1. a 2. a nahrazuje se tímto textem:

1. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínů uvedených v čl. VI. odst. 1. má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 500 Kč za každý započatý 
den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele splacením ceny sjednané v čl. VII. má zhotovitel právo 
požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 
Sb.

4. V čl. XI. servisní smlouvy se ruší text odstavce 2. bez náhrady. Stávající odstavce 3. až 9. se 
přečíslovávají na 2. až 8.

5. Ostatní ujednání servisní smlouvy zůstávají beze změn.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje uzavřena okamžikem, kdy došlo k akceptaci návrhu smlouvy.

2. Tato smlouva se v ostatním řídí příslušnými ustanoveními OZ.

3. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemně.

4. AKTÉ a AKTÉ PK souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv) a výslovně uvádí, že informace uvedené

Stránka 2 z 3



í l

5.

6 .

v této smlouvě nejsou jejich obchodním tajemstvím ani jejich důvěrnými informacemi ve smyslu § 
504 a § 1730 odst. 2 OZ. Uveřejnění smlouvy v registru smluv provede TSZ.

Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

Smluvní strany na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují níže své podpisy a prohlašují, 
že smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle.

Ve Zlíně dne: 1 7. 03. 2017 Ve Zlíně dne: ' l ' k  S

Technické služby Zlín, s.r.o. AKTÉ spol. s r. o.

Technické služby Zlín,
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín 
lč  607 11 086

Bc. Pavel Keřt 
jednatel

.asaryk? 1200 
N é m ^ / 6 0  O l Zlín: \

Á -  nF,2 84 369

s.r.o.

m ing. Jaroslav Polínek 
jednatel

¿Q íK T N  MtíiQ ípoioenoiip-
Inámrru mÉspolM ^i

- l ^ ' 5 5 : C 2 ^ , (ro

P ř í jm e n í P o d p is D a tu m

P ř e d k lá d á

K o n tro la
ř e d it e le m

s p o le č n o s t i Ing. Černoch

. A

l


